
    
                
      
      
        
      

      
            
          Hasičský záchranný sbor České republiky
               
          
          
        

        Přejdi na

        	
            přejdi na obsah
            |
          
	
            přejdi na hlavní menu
            |
          
	
            přejdi na podmenu
          


        
          
            
              
              Hledat
              
              
            

          

          
            
              Rychlé menu
              Rychlé menu
Neřešíš! Uhoříš. Na facebooku...
Kontakty
Tísňová volání
Nabídky a zakázky
Požární prevence
Jak se stát příslušníkem HZS ČR
Ochrana obyvatelstva
Zpravodajství
Rady obyvatelstvu
Služby pro veřejnost
Foto a video banka
Úvod


            

          

        

        Chráníme vaše životy, zdraví a majetek

        

        
          Rychlé linky:
          Mapa serveru
          Textová verze
          English
          Rozšířené vyhledávání
        

      

      

      [bookmark: h_menu] 
      
        Hlavní menu

        	
            
              Úvod
            
          
	
            
              O nás
            
            	
                
                  Generální ředitel
                
              
	
                
                  MV-generální ředitelství HZS České republiky
                
              
	
                
                     HZS hlavního města Prahy
                
              
	
                
                  HZS Středočeského kraje
                
              
	
                
                  HZS Jihočeského kraje
                
              
	
                
                  HZS Plzeňského kraje
                
              
	
                
                  HZS Karlovarského kraje  
                
              
	
                
                  HZS Ústeckého kraje
                
              
	
                
                  HZS Libereckého kraje
                
              
	
                
                  HZS Královéhradeckého kraje
                
              
	
                
                  HZS Pardubického kraje
                
              
	
                
                  HZS Kraje Vysočina
                
              
	
                
                  HZS Jihomoravského kraje
                
              
	
                
                  HZS Olomouckého kraje
                
              
	
                
                  HZS Moravskoslezského kraje
                
              
	
                
                  HZS Zlínského kraje
                
              
	
                
                  Záchranný útvar HZS ČR
                
              
	
                
                  SOŠ PO a VOŠ PO
                
              
	
                
                  Technický ústav požární ochrany
                
              
	
                
                  Školy požární ochrany ve Frýdku Místku
                
              
	
                
                  Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
                
              
	
                
                  Institut ochrany obyvatelstva
                
              
	
                
                  Servisní a opravárenské zařízení HZS ČR
                
              
	
                
                  Český národní výbor CTIF
                
              
	
                
                  Nadace policistů a hasičů
                
              
	
                
                  Expozice požární ochrany ve Zbirohu
                
              
	
                
                  Hasičský útvar ochrany Pražského hradu
                
              


          
	
            
              Služby pro veřejnost
            
            	
                
                  Úřední deska
                
              
	
                
                  Koronavirus
                
              
	
                
                  Virtuální asistenční centrum pomoci
                
              
	
                
                  Ochrana osobních údajů
                
              
	
                
                  Seznam revizních techniků spalinových cest
                
              
	
                
                  Fond zábrany škod
                
              
	
                
                  Interní protikorupční program
                
              
	
                
                  Rady obyvatelstvu
                
              
	
                
                  Dopravní informace
                
              
	
                
                  Kampaň Bezpečné cestování
                
              
	
                
                  Informační deska
                
              
	
                
                  Informace podle zákona 106
                
              
	
                
                  Elektronická podatelna
                
              
	
                
                  Soutěže a výstavy
                
              
	
                
                  Psychologická služba
                
              
	
                
                  Zkratky a hasičská čeština
                
              
	
                
                  Ke stažení
                
              
	
                
                  Archivní stránky
                
              


          
	
            
              Informační servis
            
            	
                
                  Ukrajina
                
              
	
                
                  Zpravodajství
                
              
	
                
                  Humanitární pomoc
                
              
	
                
                  Projekty
                
              
	
                
                  Sport
                
              
	
                
                  Časopis 112
                
              
	
                
                  Statistiky
                
              
	
                
                  Zprávy o činnosti
                
              
	
                
                  Odkazy
                
              
	
                
                  Archivní stránky
                
              
	
                
                  Pult centralizované ochrany
                
              


          
	
            
              Jednotky požární ochrany
            
            	
                
                  Jednotky PO
                
              
	
                
                  Výkon služby
                
              
	
                
                  Odborná příprava
                
              
	
                
                  Technické podmínky
                
              
	
                
                  Metodiky kontrol provozuschopnosti
                
              
	
                
                  Strojní služba
                
              
	
                
                  Chemická služba
                
              
	
                
                  Technická služba
                
              
	
                
                  Spojová služba
                
              
	
                
                  Práce ve výšce a nad volnou hloubkou
                
              
	
                
                  Ke stažení
                
              
	
                
                  Hasiči e-vzdělávání
                
              


          
	
            
              Integrovaný záchranný systém
            
            	
                
                  O IZS
                
              
	
                
                  Dokumentace IZS
                
              
	
                
                  Tísňová volání
                
              
	
                
                  Kynologie v IZS
                
              
	
                
                  Psychologická služba
                
              
	
                
                  Letecká hasičská služba
                
              
	
                
                  Bezpilotní letadla
                
              
	
                
                  Mezinárodní záchranné operace
                
              
	
                
                  Mezinárodní spolupráce
                
              
	
                
                  Body záchrany
                
              
	
                
                  Vodní záchranná služba
                
              


          
	
            
              Ochrana obyvatelstva
            
            	
                
                  Úvodní stránka
                
              
	
                
                  Zprávy
                
              
	
                
                  Varování
                
              
	
                
                  Ukrytí
                
              
	
                
                  Evakuace
                
              
	
                
                  Nouzové přežití
                
              
	
                
                  Prostředky individuální ochrany
                
              
	
                
                  Územní plánování a stavební řízení
                
              
	
                
                  Výchova a vzdělávání obyvatelstva
                
              
	
                
                  Rady a doporučení
                
              
	
                
                  Příručky
                
              
	
                
                  Právní předpisy a koncepční materiály
                
              


          
	
            
              Krizové  řízení
            
            	
                
                  Předpisy
                
              
	
                
                  Systém krizového řízení
                
              
	
                
                  Krizové stavy
                
              
	
                
                  Havarijní plánování
                
              
	
                
                  Krizové plánování
                
              
	
                
                  Hospodářská opatření pro krizové stavy
                
              
	
                
                  Kritická infrastruktura
                
              
	
                
                  Cvičení orgánů krizového řízení
                
              
	
                
                  Vzdělávání v oblasti ochrany obyvatelstva a krizového řízení
                
              
	
                
                  Kontroly
                
              
	
                
                  Současné aktivity
                
              
	
                
                  Kontakty
                
              
	
                
                  Ke stažení
                
              


          
	
            
              CNP a strategie
            
            	
                
                  Úvodní stránka
                
              
	
                
                  Aktivity na mezinárodní úrovni
                
              
	
                
                  Aktivity na národní úrovni
                
              


          
	
            
              Požární prevence
            
            	
                
                  Přehled rubrik a odkazů 
                
              
	
                
                  Zpravodajství
                
              
	
                
                  Státní požární dozor
                
              
	
                
                  Kategorizace staveb
                
              
	
                
                  Služby občanům
                
              
	
                
                  Koncepce
                
              
	
                
                  Kontakty
                
              


          
	
            
              Nabídky a zakázky
            
            	
                
                  Dotace a granty
                
              
	
                
                  Veřejné zakázky
                
              
	
                
                  Nepotřebný majetek
                
              
	
                
                  Výběrová řízení
                
              
	
                
                  Zveřejněné smlouvy
                
              


          
	
            
              Kariéra
            
            	
                
                  Obecné informace o zaměstnání u HZS ČR
                
              
	
                
                  Přijetí do služebního poměru
                
              
	
                
                  Přijetí do pracovního poměru
                
              
	
                
                  Právní předpisy (služební a pracovní poměr)
                
              
	
                
                  Personální oddělení
                
              
	
                
                  Nábor
                
              
	
                
                  Vzdělávání
                
              


          
	
            
              Kontakty
            
            	
                
                  MV-generální ředitelství HZS České republiky
                
              
	
                
                  HZS krajů
                
              
	
                
                  SOŠ PO a VOŠ PO
                
              
	
                
                  Záchranný útvar HZS České republiky
                
              
	
                
                  Psychologická služba HZS České republiky
                
              
	
                
                  Tísňová volání
                
              


          


         

      

      

      [bookmark: content] 
      
        
          
            
              Zpravodajství

              
                
                  Areál hasičské stanice v Holešovicích se rozšíří o budovu krajského ředitelství
                

                
                  
                    
                      
                        [image: wPoklep_HS3_18.jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    
                    

                    Martin 
    Kavka 
    
          - 
          5.4.2024

                  

                

              

              
                
                  Hasičský záchranný sbor ČR obdržel techniku za 100 milionů Kč
                

                
                  
                    
                      
                        [image: titulka.jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    4. 4. 2024 (JF) - Generální ředitel HZS ČR genpor. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA jm...

                  

                

              

              
                
                  Hasičský velikonoční zajíček
                

                
                  
                    
                      
                        [image: Hasičský velikonoční zajíček - titulka2.jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    28. 3. 2024 - Zabavte se s dětmi a zkrášlete si svůj domov na velikonoční svátky. Vyr...

                  

                

              

              
                
                  V ČR proběhla mimořádná mise expertů na lesní požáry
                

                
                  
                    
                      
                        [image: 25-2024_03_05_EU civil protection_2.jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    19. 3. 2024 (JF) - Česká republika hostila tým expertů v oblasti lesních požárů ze st...

                  

                

              

              
                Další aktuality 
                
              

            

            
              Aktuality

              
                
                  
                    Pro dobrovolné hasiče pracující „na dohodu“ začíná platit výjimka
                  

                  
                    
                      
                        
                          [image: IMG_5275.jpeg]
                        
                      

           
        

                    
                      21. 3. 2024 (JF) - Pro členy dobrovolných jednotek...

                    

                  

                

                
                  
                    Konference o spolupráci, která překračuje hranice
                  

                  
                    
                      
                        
                          [image: Titulka.png]
                        
                      

           
        

                    
                      23. 10. 2023 (VK) - Ve dnech 4. a 5. října 2023 pr...

                    

                  

                

              

              

              FOTOGALERIE

              
                [image: Generální ředitel ocenil nejlepší sportovce z řad hasičů]
              
              
                Generální ředitel ocenil nejlepší sportovce z řad hasičů
              

              15. 2. 2024 (MF) - Generální ředitel Hasičského záchranného sboru České republiky genpor. Vladi...

              
                Další fotogalerie 
                
              

              
                HZS krajů

                
                  Mapa Hasičských záchranných sborů 
                  
                

              

              
                Kalendář

                
                  
                    
   
  


                    
       
  

                  

                  
                  
        Všechny akce
      
                

              

            

          

        

        

        
          
            MVČR 
            
            

            internetové stránky Policie ČR 
            
          

          
            
              [image: 2-stan-se-hasicem-baner-234-58-3.jpg]
            
            
              [image: dotace-a-granty-kacpu.jpg]
            
            
              [image: tisnova-volani.jpg]
            
            
              [image: ]
            
          

        

         

      

      

      
        ©
      
      2024 Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, všechna práva vyhrazena

        
          Mapa serveru
             | Kontakty | Prohlášení o přístupnosti
            |  RSS
        

         

      

      
    

  